INDEKS
Rozmiar kołka
[mm]
Ilość
sztuk w CLIP
Rozmiar CLIP
[mm]
Ilość w op.

R-U1-BRN-96-C-TB 7 x 30 96 80 x 220 x 30 10 10 5906675466835
R-U1-BLU-80-C-TB 8 x 32 80 85 x 205 x 35 10 10 5906675476339
R-U1-GRY-80-C-TB 10 x 36 80 95 x 240 x 45 10 10 5906675475110
Uniwersalny i ekologiczny kołek rozporowy
Timber UNO
INDEKS
Rozmiar kołka
[mm]
Rozmiar wkręta
[mm]
Ilość
w op. jednostkowym
Ilość
w op. zbiorcze
R-BIOS-UNOT-05/80 5 x 24 x 80 12
R-BIOS-UNOT-06/60 6 x 28 x 60 12
R-BIOS-UNOT-07/50 7 x 30 x 50 12
R-BIOS-UNOT-08/34 8 x 32 x 34 12
R-BIOS-UNOT-10/24 10 x 36 x 24 12
R-BIOS-UNOT-05+/40 5 x 24 3,5 x 30 40 12
R-BIOS-UNOT-06+/30 6 x 28 4,0 x 35 30 12
R-BIOS-UNOT-07+/26 7 x 30 4,0 x 40 26 12
R-BIOS-UNOT-08+/20 8 x 32 4,5 x 40 20 12
R-BIOS-UNOT-10+/14 10 x 36 5,0 x 45 14 12
Większa wytrzymałość i dbałość
o środowisko
„
PIERWSZY NA ŚWIECIE KOŁEK